(Ag. Damian.)

Cenzurat: C. Teodorescu.

„ASOCIAȚIA CULTURALĂ DIN BĂNAT”.

Nr. 29/1920.

CONVOCARE.

Învităm membrii fondatori și pe toți sprijinitorii culturii românești la cea dintâi

Adunare generală

a „Asociației culturale din Bănat”, care se va ține în Timișoara, în sala primăriei, Joi în 2/15 Aprilie 1920 la orele 5 d. a.

Programul adunării:

1. Deschiderea adunării.
2. Raportul comitetului pregătit.
3. Votarea statutelor.
4. Alegerea comitetului.
5. Eventuale propuneri.

Caransebeș, din ședința comitetului pregătit, ținută la 4/17 Martie 1920.

Dr. E. Miron Cristea
mitropolit-primat, președinte

Dr. Cornel Cornean
secretar

PUBLICAȚIUNE.

Se publică spre cunoștința Tipografiilor că Reg. 9 Roșiori aflat în Comuna Glogovăț, are nevoie de mai multe imprimări și registre diferite de tipărit.